
Prot. n. 596/VI.3                             Cetraro, 26 gennaio 2019 

All’Albo 

 

Oggetto: indice di tempestività dei pagamenti – quarto trimestre anno 2018                  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO il D.L. 66/2014; 
VISTO  il DPCM 22 settembre 2014; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all’albo del documento in oggetto. 

 
Il Dirigente scolastico 

Giuseppe Francesco Mantuano 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

Ambito Territoriale CAL0000004 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/


INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI (ART. 9 DPCM 22/09/2014)

ISTITUTO COMPRENSIVO - IC CETRARO87022 CETRARO (cs) - Via D. Faini, snc - C.F. 86001890788 - C.M. CSIC872004

INDICE QUARTO TRIMESTRE (OTT - NOV - DIC) - ANNO 2018
-23,19

Il Dpcm 22/09/14 consente alle Pa di dare attuazione all'obbligo di pubblicazione dell’indicatore di tempestività dei pagamenti previsto dall’articolo 33, comma 1 del Dlgs 33/13, così come modificato dal Dl 66/14. 
La norma citata prevede:- la pubblicazione, con cadenza annuale, di un indicatore dei propri tempi medi di pagamento relativi agli acquisti di beni, servizi e forniture, denominato "indicatore annuale di tempestività dei pagamenti";
- a decorrere dall'anno 2015, con cadenza trimestrale, la pubblicazione di un indicatore avente il medesimo oggetto e denominato "indicatore trimestrale di tempestività dei pagamenti".

Calcolo:   -2146671,23 / 92585,68 = -23,19Somma (Imp. fatture X gg. ritardo) / Somma fatture pagate


		2019-01-26T10:51:35+0100
	MANTUANO GIUSEPPE FRANCESCO




